



Znak sprawy: II.271.8.2019

Kazimierza Wielka, 09.07.2019 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Kazimierzy Wielkiej”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Zadanie 1

Pytanie nr 1

Przedmiar robót elektrycznych w poz. 3 występuje oprawa - Oprawy oświetleniowe ASRLE3 nt w ilości 20 szt brak takiej oprawy w projekcie proszę o informacji jaką oprawę należy wycenić w tej pozycji.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić o parametrach równorzędnych.

Pytanie nr 2

Przedmiar robót elektrycznych w poz. 4 występuje oprawa - Oprawy oświetleniowe ASSQSE1 nt w ilości 48 szt brak takiej oprawy w projekcie proszę o informacji jaką oprawę należy wycenić w tej pozycji.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić o parametrach równorzędnych.

Pytanie nr 3

W przedmiarze brak pozycji na wykonanie tablicy TK proszę o informacje czy należy ja uwzględnić w ofercie

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4

W przedmiarze występuje pozycja Oświetlenie awaryjne - komplet AWEX- proszę potwierdzenie iż w tej pozycji należy wycenić wszystkie prace związane z instalacją opraw awaryjnych na całym obiekcie według projektu.

Odpowiedź:

Tak.

Zadanie 2

Pytanie nr 1

W projekcie jest zapis: "ocieplenie stropu zewnętrznego budynku styropapą gr. 23 cm o współczynniku przewodności $\lambda \leq 0,036[\text{W}/\text{m}^*\text{K}]$ ", natomiast brakuje informacji jakiej wytrzymałości na ściskanie ma być styropian, który zostanie zalaminowany. Proszę o informację czy zamawiający dopuści styropapę ze styropianu EPS 100-036 gęstość styropianu 17 (-0,8;+0,8) kg/m³gr. 23 cm?

Styropapa ma być jedno czy dwustronnie laminowana?

Odpowiedź:

Dwustronnie, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Projekt budynku zakłada ułożenie styropapy 23cm na stropodachu. Po wykonaniu docieplenia niezbędne jest nadmurowanie ogniemurow oraz kominów do wysokości spełniających normy budowlane. Roboty te nie zostały uwzględnione w projekcie. Proszę o informację czy należy te roboty doliczyć do kosztów remontu.

Odpowiedź:

Tak, należy.

Kominy wykończyć ocieplić, wykończyć jak elewację + obróbka blacharska.

Pytanie nr 3

Prosimy o sprostowanie: W SIWZ i opisie przedmiotu zamówienia, nie ma wzmianki nt wykonania przyłącza c.o. do poszczególnych budynków użyteczności publicznej. Natomiast w udostępnionej dokumentacji - tj przyłącze w

Znak sprawy: **II.271.8.2019**

warunkach technicznych przyłącza z opisu wynika iż po stronie odbiorczy należy wykonanie przyłącza ciepłego do Trójnika.

Wobec tego proszę o potwierdzenie czy należy uwzględnić do oferty końcowej koszt wykonania tego przyłącza? - (w propozycji projektanta ok. 254 m)

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić

Pytanie nr 4

Proszę o informację na jaką głębokość należy wykonać wykopy wokół budynku w celu izolacji.

Odpowiedź:

1,3 m głębokości.

Pytanie nr 5

Przedmiar robót elektrycznych w poz. 3 występuje oprawa - Oprawy oświetleniowe ASRLE3 nt w ilości 28 szt brak takiej oprawy w projekcie proszę o informacji jaką oprawę należy wycenić w tej pozycji

Odpowiedź:

Należy uwzględnić o parametrach równorzędnych.

Pytanie nr 6

W przedmiarze występuje pozycja Oświetlenie awaryjne - komplet AWEX- proszę potwierdzenie iż w tej pozycji należy wycenić wszystkie prace związane z instalacją opraw awaryjnych na całym obiekcie według projektu

Odpowiedź:

Tak.

Gmina Kazimierza Wielka informuje że, wszelki zdemontowany materiał (metal) np. kocioł c.o., obróbki blacharskie, rury oraz grzejniki itp. powinny być zdeponowane w miejscu wyznaczonym przez zamawiającego (Elementy metalowe z demontażu odzyskuje zamawiający).

Z up. BURMISTRZA

dr inż. Rafał Stokłosa
SEKRETARZ